[bookmark: _GoBack]分线桩等物资采购需求公告

因生产需要，现要采购材料一批，信息如下：
	名称
	规格
	单位
	数量
	备注

	分线桩
	长260CM±3CM、小头直径5CM±1CM、大头直径8CM±1CM
	根
	500
	材质杉木、小头做尖

	竹夹板
	宽4CM±0.5CM*长65CM±2CM
	根
	2500
	材质毛竹

	木地铃
	长70CM
	个
	400
	材质槐树、带瓷铃

	合计：

本次采购的物资总价最高限价为23000元。若报价高于最高限价，视为无效报价；如遇最低报价相同的，进行二次报价，二次报价不得高于前次报价，以此类推，直至确定采购候选人。
一、报价人资质要求
1. 报价人须为中华人民共和国境内注册的独立法人单位，具备独立订立和履行合同的能力；
2. 报价人必须提供营业执照复印件。
[bookmark: _Hlk99436320]3、报价人处于正常的经营状态。
二、报价人需提供资料要求：
1. 报价人必须提供营业执照复印件、法人身份证复印件、委托代理人身份证复印件（所有复印件需加盖报价单位公章）。
2、报价单（加盖公章，单独密封）。
3、法定代表人授权委托书（加盖公章）

三、公告时间：自公告发出日起5个工作日。
提交方式：邮寄；
提交地点：报价文件邮寄到连云港市工投集团日晒制盐有限生产服务中心（以收到邮件时间为准）。
报价截止时间：2022年9月20日下午5点
密封报价开启时间及地点：2022年9月22日上午9点30分灌西投资公司三楼会议室，如有改变另行通知。
联系人：于先生  15161397058
注意事项：
1、报价单位邮寄时要将单位名称和联系方式标注在外包装上，方便联系。
2、报价文件、报价单需分别单独密封。
3、报价文件一份。
4、报价方提供的报价文件不符合采购方公告要求的作为无效报价。

四、报价单
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	分线桩
	长260CM±3CM、小头直径5CM±1CM、大头直径8CM±1CM
	根
	500

	材质杉木、小头做尖

	竹夹板
	宽4CM±0.5CM*长65CM±2CM
	根
	2500

	材质毛竹

	木地铃
	长70CM
	个
	400

	材质槐树、带瓷铃

	合计：

注：报价含运输费用及税：并要注明开票税率。
五、授权委托书
法定代表人授权委托书
连云港市工投集团日晒制盐有限公司：
兹授权______同志（称为法人授权代表）为我单位参加贵单位组织的_______________项目公开采购活动的报价代表人，全权代表我单位处理在该项目公开采购活动中的报价、签订合同、履行合同、验收等一切事宜的合法代理人。授权期限从_____年___月___日（该项目开始）起至_____年 ___月____日（该项目结束）止。
我单位对法人授权代表的签名负全部责任。
法人授权代表凭本人身份证复印件且加盖授权单位公章办理授权事项。
法人授权代表无转委权。
特此授权。
法人授权代表签字：
授权单位法人代表签字：

授权单位全称（公章）
年   月   日

六、供应商确定：本项目采用最低价中标。

七、购销合同
购销合同
甲方：连云港市工投集团日晒制盐有限公司
乙方：
根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿、互惠互利的原则，经协商一致，就分线桩等货物购销事宜达成如下条款，供双方共同遵守。
第一条、合同期限：自2022年  月   日起至2022年  月   日止。第二条、货物名称、规格、单位、数量、单价、金额。
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	分线桩
	长260CM±3CM、小头直径5CM±1CM、大头直径8CM±1CM
	根
	500

	材质杉木、小头做尖

	竹夹板
	宽4CM±0.5CM*长65CM±2CM
	根
	2500

	材质毛竹

	木地铃
	长70CM
	个
	400

	材质槐树、带瓷铃

	合计：

	合计金额大写：

结算金额：按实际接收且验收合格数量乘以单价。
第三条、质量要求及验收：
1、乙方所供的上述货物各项指标必须满足甲方使用规格要求，甲方有权对乙方所供货物各项指标进行验收，不符合标准的，甲方可以无条件退货，因此发生的一切损失由乙方自行承担，甲方不负任何责任。
2、甲方提出异议时间：到货后10个工作日内。
第四条、运输费用及安全事宜：
1、乙方承担运输货物至甲方指定地点，运输费用及装车费用由乙方自行承担，卸车费用由甲方承担。
2、乙方运输过程发生的任何安全及其它各类事故均与甲方无关。
第五条、交货截止日期 ：
合同签订后10工作日内乙方必须送完所有货物，如乙方没有按照合同约定时间送货完毕，甲方有权单方面解除合同。
第6条、 质量保证金：
按合同总金额3%收取，结算货款时从货款中扣除，待合同履行结束两月后一次性无息返还。
第7条、 结算方式：
甲方在收到经验收合格的货物、及乙方开具的发票后，15个工作日内一次性电汇支付合同除质量保证金外货款。
甲方开票资料：
名称：连云港市工投集团日晒制盐有限公司；
地址：连云港市灌云县灌西盐场埒南工区；电话：0518-88112823；
开户行：江苏银行连云港浦中支行；
账号：11560188000053276
税号：91320723684946816E
第八条、违约责任：
双方无不可抗力原因，不履行本合同的任一条款、向对方赔偿本合同总额10%的违约金。
第八条、其它事项：
1、本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充条款。补充条款为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2、本合同书自双方签订之日起生效，本合同一式肆份，甲方三份，乙方一份。
3、因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方进行协商，协商不成的，可依法向甲方所在地人民法院起诉。
甲方：（盖章）      	        乙方：（盖章）
法人或授权代表签字：	        法人或授权代表签字：
签订地点：灌云县灌西盐场
签订时间：2022年    月      日